
 ギャラリーＳen 使用規約  

1．使用目的 アートおよびクラフトその他、展覧会用として会場をお貸しいたします。 

2．お手続 初めて当ギャラリー使用ご希望の方は、展示作品の参考資料をお持ちください。内容によっては、 

ご希望に沿いかねる場合がありますことをご了承ください。 

3．使用期間/使用料金 原則として６日間。（火曜日から日曜日）月曜日は休廊となります。 

６日間 60,000円（税別） ※学生割引料金50,000円（税別） 

4．使用時間  １0：００～１7：3０（最終日１6：００まで） ※左記の時間を目安として、お申込時に応相談 

5．搬入 会期前日の月曜 ※時間は応相談 

6．搬出 会期の最終日１6：００～ 

7．作品保全 会場内での監視は、原則として使用者の責任といたします。不慮の災害の場合はその責任を負いません。

また、故意による設備の汚損、紛失の場合は実費をご負担いただきます。 

8．使用権 お申し込みの際の使用目的と異なる目的に使用することはできません。 

9．作品販売 作品の販売に関する一切の業務は使用者の責任でお願い申し上げます。 

10．宣伝業務 案内状・会場掲示用ポスターは使用者負担でご用意をお願いいたします。ご希望がありましたら、 

制作のお手伝いをいたします。地元情報誌等へプレスリリースは晩翠画廊で行います。展示情報の 

ご提供にご協力をお願いいたします。※情報のご提供が指定の期日を過ぎた場合、情報誌の掲載は 

お約束できかねますので、予めご了承ください。 

11．料金のお支払いについて 受付時に予約金として5,000円（税別）をお支払いいただきます。開催日前日までに 

残金をお納めください。予約金は原則いかなる場合にも返却いたしませんので、予めご了承ください。 

※使用者のご都合による解約について 下記の期間のキャンセルについて、発生する料金は下記の通りです。 

会期の６ヶ月以内の場合は使用料の５０％（予約金5，0００円（税別）＋25,000円（税別）） 

会期の３ヶ月以内の場合は使用料の１００％（予約金5，０００円（税別）＋55,000円（税別）） 

[会期の６ヶ月前まではキャンセル料は発生いたしません] 

 

 ギャラリーＳｅｎ 使用申込書（控え） 

御申込者 様 展示タイトル  

使用期間 年   月   日   （曜日）―   月   日   （曜日）   日間 

使用時間 AM     ：       ～ PM      ：       ※最終日PM     ：      まで 

使用料金  備考  

上記の通り、お申込みを承ります。 

  年  月  日                   

                        〒980-0803 仙台市青葉区国分町 1丁目8-14 仙台第2協立ビル 1階 
Tel．022-713-6230 Fax.022-713-6252  

                           E-mail：bansuig@coral.ocn.ne.jp 

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 

ギャラリーＳｅｎ 使用申込書 
展示タイトル  

使用期間 年   月   日   （曜日）―   月   日    （曜日） 6日間 

使用時間 AM     ：       ～ PM      ：       ※最終日PM     ：     まで 

 

主催責任者 

住所 〒 

氏名  Tel  

E-mail  Fax  

備考  

  年  月  日 

 

お申込者住所（※主催責任者とお申込者が同じ場合は記載不要） 

 

お申込者氏名                 印   

mailto:bansuig@coral.ocn.ne.jp

